
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 상수도

장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 35,923,882 34,353,469 1,570,413

500 보조금 14,553,442 13,531,429 1,022,013

520 시ㆍ도비보조금등 4,633,442 3,611,429 1,022,013

521 시ㆍ도비보조금등 4,633,442 3,611,429 1,022,013

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,633,442 3,611,429 1,022,013

< 상하수도사업소 > 4,633,442 3,611,429 1,022,013

○ 취약계층 옥내급수관 설치사업 4,800 0 4,800

○ 사회적 집단시설 옥내 노후급수시설 설치사업 1,500 0 1,500

○ 농어촌 생활용수 개발(삼산,화산지구)(전환)(성립전)

3,272,856 2,257,143 1,015,713

4,800,000원

1,500,000원

경정 3,272,856,000원

700 보전수입등및내부거래 14,756,700 14,208,300 548,400

720 내부거래 14,407,273 13,858,873 548,400

721 전입금 14,407,273 13,858,873 548,400

721-03 기타회계전입금 14,407,273 13,858,873 548,400

< 상하수도사업소 > 14,407,273 13,858,873 548,400

○ 일반회계 전입금 14,407,273 13,858,873 548,400경정 14,407,273,000원
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